Termin dodáni: do 12. 12. 2025

3. Misto dodáni: Sklady KŘP Jmk, Pražákova 54, 619 00 Brno,

4. Cena je stanovena dohodou smluvnich stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb,
o cenách, v platném zněni a čini bez DPH 104 318,17 KČ, včetně 21 % DPH čini
126 300,- Kč (slovy: jednostodvacetšesttisÍctřistakorunčeských) a je nejvýše přlpustná.

5. Platebni podminky: daňový doklad je splatný 21 dní po obdrženi objednatelem, daňový
doklad dodavatel vystavi a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail

, jako předmět uvedTe prosim č.j. z objednávky.